CLOCA Tennis de table
Horaire Salle 2023-2024

TENN]E;\U’EQABLE =

CLOCA'AEHERES

OMNISPORTS
AN

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Dimanche

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

09:30

Entrainement
Libre
Jeunes +
Adultes

12:30

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

13:30
Jeunes
Groupe 1

Julien
15:00

13:30
Jeunes
Groupe 1

Julien
15:00

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

15:00
Jeunes
groupe 2
Julien
16:30

15:00
Jeunes
groupe 2
Julien
16:30

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

14:00

Compétitions
Jeunes
par

Equipe

4 fois dans
l'année (*)

A Acheres et
a l'extéricur
dans les
Yvelines

18:30

14:00

Championnat
par
Equipe
FFTT
Régional

7 fois dans
lannée(**)

18:30

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

18h30
Jeunes
Compétitions
Julien
20h00

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

20:30

Entrainement
Compétitions
Libre

22:30

20:30

Entrainement
Compétitions

Julien

22:30

20h00
Entrainement

Loisirs

Julien

22:00

22:30

Libre

22:45

23:00

23:15

23:30

23:45

00:00

20:30

Compétitions
Adultes
par
Equipe

FFTT +
Paris

(*) Lors des 4 journées du championnat Jeunes par équipe, seul l'entrainement du ler groupe est maintenu

(**) Lors des 7 journées du championnat Régional, I'entrainement des jeunes est délocalisé Salle Guimier - Gymnase Pierre de Coubertin




Calendrier 2023-2024

TEN\NEQE\TABLE &
CLOCAMAE

HERES

OMNISPORTS
\ \

Les dates incontournables

Forum des associations (G. Bourgoin) sam 09/09/2023 De 10h & 18h00
Portes ouvertes dim 10/09/2023 De 09h30 a 12h30
Stages Toutes les vacances scolaires / 2¢me semaine
Tournoi jeunes fin d’année sam 23/12/2023 De 13h15 a 18h00
Coupe Nationale Vétérans a Achéres dim 04/02/2024 Toute la journée
Tournoi Parents/Jeunes sam 30/03/2024 De 13h15 a 18h00

Tournoi 3 raquettes

Avril 2024 — A définir

Tournoi de fin d’année

+ Assemblée Générale sam 29/06/2024 A partir de 13h30
+ Barbecue
Championnat FFTT par équipe
Journée Département Régional
Journée 1 ven 29/09/2023 sam 23/09/2023
Journée 2 ven 06/10/2023 sam 07/10/2023
Journée 3 ven 20/10/2023 sam 21/10/2023
Phase 1)|Joumnée 4 ven 10/11/2023 sam 11/11/2023
Journée 5 ven 17/11/2023 sam 18/11/2023
Journée 6 ven 24/11/2023 sam 25/11/2023
Journée 7 ven 08/12/2023 sam 09/12/2023
Journée 1 ven 19/01/2024 sam 20/01/2024
Journée 2 ven 02/02/2024 sam 03/02/2024
Journée 3 ven 09/02/2024 sam 10/02/2024
Phase 2|Joumée 4 ven 08/03/2024 sam 09/03/2024
Journée 5 ven 15/03/2024 sam 16/03/2024
Journée 6 ven 26/04/2024 sam 27/04/2024
Journée 7 ven 03/05/2024 sam 04/05/2024
Championnat Paris par équipe
Journée 1 ven 15/12/2023
Journée 2 ven 12/01/2024
Journée 3 ven 01/03/2024
Journée 4 ven 22/03/2024
Journée 5 ven 17/05/2024
Journée 6 ven 24/05/2024
Journée 7 ven 31/05/2024
Critérium Fédéral (Individuels)
Tour Jeunes Seniors
Tour 1 sam 14/10/2023 dim 15/10/2023
Tour 2 sam 02/12/2023 dim 03/12/2023
Tour 3 sam27/01/2024 dim 28/01/2024
Tour 4 sam 06/04/2024 dim 07/04/2024
Finales départemental sam 15/06/2024
dim 16/06/2024

Championnat des Jeunes par équipe

Journée 1 sam 18/11/2023
Journée 2 sam 16/12/2023
Journée 3 sam 02/03/2024
Journée 4 sam 23/03/2024
1/8+1/4 sam 01/06/2024
1/2+Finales sam 22/06/2024
Autres

Championnat Vétérans 78 dim 12/11/2023
Championnat Vétérans IDF dim 25/02/2024
Critériumdes Clubs - JC Cornillon sam 13/01/2024

dim 14/01/2024
Coupe Nationale Vétérans a Achéres dim 04/02/2024
Finales par classement dim 24/03/2024
Balle D'or sam 08/06/2024

dim 09/06/2024




CLOCA Tennis de table
Calendrier détaillée 2022-2023

TENNﬁ%

CLOCAN
W

1/

E\'l"ABI.E E

ACHERES

EIMN‘ILSF'I\]RTS

|~

T e octobre novembre décembre janvier féwrier mars avril mai juin
L]o1 L|01 Lundi Paques
M| 02 M| 02
M| 01 M| 03 M| 03 M| 01 1er mai
1[02 1[04 Jjo1 J |04 J 02!
Championnat FFTT Championnat Paris par Championnat FFTT
vio1 V|03 vi{o1 V|05 V{02 Vv|{ol1 V|05 V|03
Dept-Phase 2-J2 équipe J3 Dept-Phase 2-J7
Individuels Jeunes Championnat FFTT Individuels Jeunes Championnat FFTT
S|02 S| 04 S| 02 S| 06] S| 03 S|06 S
Tour 2 Rég-Phase 1-J2 “ i Tour 4 Rég-Phase 1-J7
plos plot plos bl o3 Individuels Seniors plo7 plos Coupe Nationale plos plo7 Individuels Seniors bl os blo2
Tour 2 Vétérans a Achéres Tour 4
L|04] L |02 L| 06 L|l04 L| 08 L|05 L|04 L|08 L| 06 L|03
M| 05 M| 03 M| 07 M| 05 M| 09 M| 06 M| 05 M|[09] Vacances Paques |M| 07 M| 04
M| 06 M| 04 M| 08 M| 06! M| 10| M| 07 M| 06 M| 10 M| 08 Victoire 1945 M| 05
J]07 J|05 1/09 J |07 Jn 1|08 1|07 J|11 J]09] Ascension J | 06]
vl 08 v Championnat FFTT vl1o Championnat FFTT vl o8 Championnat FFTT vl 12 Champi’nnflat Paris par v] 09 Championnat FFTT vl 08 Championnat FFTT vl vl1o vlo7
Dept-Phase 1-J2 Dept-Phase 1-J4 Dept-Phase 1-J7 équipe J2 Dept-Phase 2-J3 Dept-Phase 2-J4
Forum des Championnat FFTT Championnat FFTT Championnat FFTT Critérium des Clubs - Championnat FFTT Championnat FFTT
S|09 S| 07 S| 11 S|13 10! S| 09 S|13 S| S|08 Balle D"
iati Rég-Phase 1-J2 Rég-Phase 1-J4 Rég-Phase 1-J7 JC Cornillon Rég-Phase 1-J3 Rég-Phase 1-J4 e Dor
D|10|  Portes ouvertes  |D|08 p|1p| ~ Championnat I, D 14| Critériumdes Clubs |, |, D| 10 D| 14 D| 12 D|09|  Balle D'or J2
Vétérans 78 J2
L|11 L|09 Lf13 L|11 L|15 L| 12| Vacances Février L|11 L|15 L[13 L|10
M|12 M| 10] M| 14] M| 12] M| 16] M| 13 M| 12 M| 16 M| 14] M| 11
M| 13 M| 11 M| 15 M| 13 M| 17 M| 14 M| 13 M| 17 M| 15 M| 12]
J|14 J|12] J|16 J |14 J| 18] J[15 J|14] J|18 T 16] J|13
Championnat FFTT Championnat Paris par Championnat FFTT Championnat FFTT Championnat Paris par
V|15 V|13 V|17 V| 15 V| 19 V|16 V|15 V(19 V|17 V|14
Dept-Phase 1-J5 équipe J1 Dept-Phase 2-J1 Dept-Phase 2-J5 équipe J5
slie slia Individuels Jeunes s|20 Cha’mlionnatFFIT sli7 sl Cha'mp'onnatml‘ 20 s|ig slis Alndlvlducls Jeunes
Tour 1 Rég-Phase 1-J1 Rég-Phase 1-J5 Finales départemental
D|17 p|1s| Individuels Seniors )\ py| g D|17 D21 D18 D|17 D|21 D[ 19 Pentecte p|1q| Individucls Jeunes
Tour 1 Finales départemental
L|18 L| 16 L|20 L|18 L|22 L[19 L[18 L|{22 L|20] Lundi Pentecéte L|17
M| 19 M| 17] M| 21 M| 19] M| 23 M| 20 M| 19 M| 23 M| 21 M| 18]
M| 20 M| 18 M| 22] M| 20! M| 24 M| 21 M| 20 M| 24/ M| 22] M| 19]
J|21 J |19 J123 Jl21 J |25 J|22 J|21 J|25 J|23 J|20]
Championnat FFTT Championnat FFTT Championnat Paris par Championnat FFTT Championnat Paris par
V(22 V|20 V|24 V|22 V|26 V|23 V(22 V|26 V|24 V{21
Dept-Phase 1-J3 Dept-Phase 1-J6 équipe J4 Dept-Phase 2-J6 équipe J6
Championnat FFTT Championnat FFTT Championnat FFTT Tournoi jeunes fin ) Individuels Jeunes Championnat FFTT
S22 Rég-Phase 1-J1 5|2 Rég-Phase 1-J3 S Rég-Phase 1-J6 ¥ d’année 171 Tour 3 ¥ S Rég-Phase 1-J6 5|%
D|24 D|22 D|26 D[22Vt Ance S INOE I | D | 2| [meividuels Semiors ;| ) i lomes D|24 D|28 D|26 D|23
Tour 3 Vétérans IDF
L|25 L) 23| Vacances Toussaint [L|27 L|25 L|29 L|26 L|25 L|29 L|27 L|24
M| 26 M| 24| M| 28] M| 26| M| 30 M| 27 M| 26 M| 30! M| 28 M| 25
M|27 M| 25 M| 29| M| 27| M| 31 M| 28 M| 27 M| 29| M| 26|
J|28 1| 26] J|30] J[28 J[29 1|28 J|30] J |27
v]29 Championnat FFTT vla7 vl V|29 vl31 Championnat Paris par vlag
Dept-Phase 1-J1 équipe J7
. : Panné
s |30 slos s| 30 sl30 Tournoi 5|29 Tournoi de fin d’année
Parents/J eunes + AG + Barbecue
D|29 D|31 D|31 Paques D| 30




