

CLOCA Tennis de table Horaire Salle 2023-2024



	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi		Dimanche		
09:30							Samedi		09:30
09:45									07.20
10:00									
10:15									Entraînement
10:30 10:45									Libre
11:00									Jeunes +
11:15									
11:30									Adultes
11:45									
12:00									
12:15									12:30
12:30									
12:45 13:00									
13:00									
13:30			13:30			13:30	1		
13:45							14:00	14:00	
14:00			Jeunes			Jeunes	14:00	14:00	
14:15			Groupe 1			Groupe 1	Compétitions		
14:30			Julien			Julien	Jeunes		
14:45			15:00			15:00		or .	
15:00			15:00			15:00	par	Championnat	
15:15			Jeunes			Jeunes	Equipe	par	
15:30			groupe 2			groupe 2		Equipe	
15:45 16:00			Julien			Julien	4 fois dans	FFTT	
16:00			16:30			16:30	l'année (*)	Régional	
16:30			10.50			10.50	. ,	Ü	
16:45							A Achères et	7 fois dans	
17:00							à l'extérieur	l'année(**)	
17:15							dans les	rannec()	
17:30									
17:45							Yvelines		
18:00							10.20		
18:15				107.00			18:30	18:30	
18:30 18:45				18h30					
19:00				Jeunes					
19:15				Compétitions					
19:30				Julien					
19:45				20h00					
20:00				20h00					
20:15				201100					
20:30	20:30	20:30		Entraînement	20:30				
20:45	Entraînement	Entraînement		Loisirs					
21:00	Compétitions	Compétitions		Julien					
21:15 21:30		Competitions		Junen	Compétitions				
21:30	Libre			22:00	Adultes				
22:00		Julien		22.00	par				
22:15	22:30	22:30		Libre	Equipe				
22:30				2.3.0					
22:45					FFTT+				
23:00					Paris				
23:15					1 4118				
23:30									
23:45									
00:00									

^(*) Lors des 4 journées du championnat Jeunes par équipe, seul l'entraînement du 1er groupe est maintenu

^(**) Lors des 7 journées du championnat Régional, l'entraînement des jeunes est délocalisé Salle Guimier - Gymnase Pierre de Coubertin



Calendrier 2023-2024



Les dates incontournables									
Forum des associations (G. Bourgoin)	sam 09/09/2023	De 10h à 18h00							
Portes ouvertes	dim 10/09/2023	De 09h30 à 12h30							
Stages	Toutes les vacances s	colaires / 2ème semaine							
Tournoi jeunes fin d'année	sam 23/12/2023	De 13h15 à 18h00							
Coupe Nationale Vétérans à Achères	dim 04/02/2024	Toute la journée							
Tournoi Parents/Jeunes	sam 30/03/2024	De 13h15 à 18h00							
Tournoi 3 raquettes	Avril 2024 – A définir								
Tournoi de fin d'année									
+ Assemblée Générale	sam 29/06/2024	A partir de 13h30							
+ Barbecue									

	Championnat FFTT par	équipe				
	Journée	Département	Régional			
	Journée 1	ven 29/09/2023	sam 23/09/2023			
	Journée 2	ven 06/10/2023	sam 07/10/2023			
	Journée 3	ven 20/10/2023	sam 21/10/2023			
Phase 1	Journée 4	ven 10/11/2023	sam 11/11/2023			
	Journée 5	ven 17/11/2023	sam 18/11/2023			
	Journée 6	ven 24/11/2023	sam 25/11/2023			
	Journée 7	ven 08/12/2023	sam 09/12/2023			
	Journée 1	ven 19/01/2024	sam 20/01/2024			
	Journée 2	ven 02/02/2024	sam 03/02/2024			
	Journée 3	ven 09/02/2024	sam 10/02/2024			
Phase 2	Journée 4	ven 08/03/2024	sam 09/03/2024			
	Journée 5	ven 15/03/2024	sam 16/03/2024			
	Journée 6	ven 26/04/2024	sam 27/04/2024			
	Journée 7	ven 03/05/2024	sam 04/05/2024			

Championnat Paris par équipe									
Journée 1	ven 15/12/2023								
Journée 2	ven 12/01/2024								
Journée 3	ven 01/03/2024								
Journée 4	ven 22/03/2024								
Journée 5	ven 17/05/2024								
Joumée 6	ven 24/05/2024								
Journée 7	ven 31/05/2024								

Critérium Fédéral (Individuels)										
Tour	Jeunes	Seniors								
Tour 1	sam 14/10/2023	dim 15/10/2023								
Tour 2	sam 02/12/2023	dim 03/12/2023								
Tour 3	sam 27/01/2024	dim 28/01/2024								
Tour 4	sam 06/04/2024	dim 07/04/2024								
Finales départemental	sam 15/06/2024									
	dim 16/06/2024									

Championnat des Jeunes par équipe									
Journée 1	sam 18/11/2023								
Journée 2	sam 16/12/2023								
Journée 3	sam 02/03/2024								
Journée 4	sam 23/03/2024								
1/8+1/4	sam 01/06/2024								
1/2+Finales	sam 22/06/2024								

Autres	
Championnat Vétérans 78	dim 12/11/2023
Championnat Vétérans IDF	dim 25/02/2024
Critérium des Clubs - JC Cornillon	sam 13/01/2024
	dim 14/01/2024
Coupe Nationale Vétérans à Achères	dim 04/02/2024
Finales par classement	dim 24/03/2024
Balle D'or	sam 08/06/2024
	dim 09/06/2024



CLOCA Tennis de table Calendrier détaillée 2022-2023



	septembre		octobre		novembre		décembre		janvier	anvier février mars avril		mai		juin					
	septembre		octobre		novembre		uccennor e	L 01	janvier		levilei		L	01	Lundi Pâques		IIIai		Juin
		\Box		Н				M 02				\vdash	M		Lunui i aques	Н		H	
		++-		M 01				M 03				+	M			M 01	1 er mai	\vdash	
Ш				J 02				J 04		J 01			J			J 02		\vdash	<u> </u>
37 01				V 03		V 01		V 05		37 02	Championnat FFTT	37 01	Championnat Paris par V	05		37 00	Championnat FFTT	\vdash	
V 01				V 03		V 01		V 05		V 02	Dept-Phase 2-J2	V 01	équipe J3	05		V 03	Dept-Phase 2-J7		
S 02				S 04		s 02	Individuels Jeunes	S 06		S 03	Championnat FFTT	S 02	Championnat Jeunes	06	Individuels Jeunes	S 04	Championnat FFTT	8 0	Championnat Jeunes
3 02				3 04		3 02	Tour 2	3 00		3 03	Rég-Phase 1-J2	3 02	par équipe J3	00	Tour 4	3 0-	Rég-Phase 1-J7	3 0	par équipe 1/8+1/4
D 03		$ _{\mathbf{D}} _{01}$		D 05		D 03	Individuels Seniors	D 07		D 04	Coupe Nationale	D 03	D	07	Individuels Seniors	D 05	5	$ _{\mathbf{D}} _{0}$	2
ш		1				D 03	Tour 2	D 07		DOT	Vétérans à Achères			0,	Tour 4			Щ	
L 04		L 02		L 06		L 04		L 08		L 05		L 04		08		L 06		L 0	
M 05		M 03		M 07		M 05		M 09		M 06		M 05		09		M 07		M 0	
M 06		M 04		M 08		M 06		M 10		M 07		M 06		10		M 08		M 0	
J 07		J 05		J 09	Channel and FEFT	J 07	Chamatana A FERTE	J 11		J 08		J 07		11		J 09	Ascension	J 0	
V 08		V 06	Championnat FFTT Dept-Phase 1-J2	V 10	Championnat FFTT Dept-Phase 1-J4	V 08	Championnat FFTT Dept-Phase 1-J7	V 12	Championnat Paris par	V 09	Championnat FFTT Dept-Phase 2-J3	V 08	Championnat FFTT V Dept-Phase 2-J4	12		V 10		$ \mathbf{v} _0$	7
Н	Forum des		Championnat FFTT		Championnat FFTT		Championnat FFTT		équipe J2 Critérium des Clubs -		Championnet FETT	+-	CI + PETER	+		H			
S 09	associations	S 07	Rég-Phase 1-J2	S 11	Rég-Phase 1-J4	S 09	Rég-Phase 1-J7	S 13	JC Cornillon	S 10	Rég-Phase 1-J3	S 09	Rég-Phase 1-J4	13		S 11	l	S 0	8 Balle D'or
Н	associations		Reg-1 hase 1-02		Championnat		Reg-1 hase 1-07		Critérium des Clubs					+		\vdash		\vdash	
D 10	Portes ouvertes	D 08		D 12	Vétérans 78	D 10		D 14	J2	D 11		D 10	D	14		D 12	2	$D \mid 0$	9 Balle D'or J2
L 11		L 09		L 13	veter tills 70	L 11		L 15		L 12	Vacances Février	L 11	L	15		L 13	3	L 1	0
M 12		M 10		M 14		M 12		M 16		M 13		M 12	М	16		M 14	1	M 1	1
M 13		M 11		M 15		M 13		M 17		M 14		M 13	M	17		M 15	5	M 1	2
J 14		J 12		J 16		J 14		J 18		J 15		J 14	J	18		J 16	5	J 1	3
V 15		V 13		V 17	Championnat FFTT	V 15	Championnat Paris par	· V 10	Championnat FFTT	V 16		V 15	Championnat FFTT V	10		V 12	Championnat Paris par	V 1	4
V 13		V 13		V 17	Dept-Phase 1-J5	V 13	équipe J1	V 17	Dept-Phase 2-J1	V 10		V 13	Dept-Phase 2-J5	17		V 17	équipe J5	V 1	1
S 16		S 14	Individuels Jeunes	S 18	Championnat FFTT	S 16	Championnat Jeunes	S 20	Championnat FFTT	S 17		S 16	Championnat FFTT S	20		$ _{S} _{18}$	3	$ S _1$	5 Individuels Jeunes
ш			Tour 1		Rég-Phase 1-J5		par équipe J2		Rég-Phase 1-J1				Rég-Phase 1-J5	1				Щ.	Finales départemental
D 17		D 15	Individuels Seniors	D 19		D 17		D 21		D 18		D 17	D	21		D 19	Pentecôte	D 1	6 Individuels Jeunes
T 10		L 16	Tour 1	L 20		L 18		L 22		I. 19		L 18	L	22		T 20	T P D	T 1	Finales départemental
L 18 M 19		M 17		M 21		M 19		M 23		M 20		M 19				M 21	Lundi Pentecôte	L 1 M 1	
M 20		M 18		M 22		M 20		M 24		M 21		M 20				M 22		M 1	
J 21		J 19		J 23		J 21		J 25		I 22		J 21				J 23		J 2	
-		3 17	Championnat FFTT	3 23	Championnat FFTT			_		3 22		9 21	Championnat Paris par	20	Championnat FFTT	J 2.	Championnat Paris par	-	1
V 22		V 20	Dept-Phase 1-J3	V 24	Dept-Phase 1-J6	V 22		V 26		V 23		V 22	équipe J4	26	Dept-Phase 2-J6	V 24	équipe J6	V 2	1
	CI + CEPTER						70 e							\top	<u> </u>				CI
S 23	Championnat FFTT	S 21	Championnat FFTT	S 25	Championnat FFTT	S 23	Tournoi jeunes fin	S 27	Individuels Jeunes	S 24		S 23	Championnat Jeunes S	27	Championnat FFTT	S 25	5	S 2	Championnat Jeunes
	Rég-Phase 1-J1		Rég-Phase 1-J3		Rég-Phase 1-J6		d'année		Tour 3				par équipe J4		Rég-Phase 1-J6				par équipe 1/2+Finales
D 24		D 22		D 26		D 24	Vacances Noël	D 28	Individuels Seniors	D 25	Championnat	D 24	D	28		D 26		D 2	3
		10 22		\perp			vacances 14001	20	Tour 3	23	Vétérans IDF							Ш	
L 25		L 23	Vacances Toussaint	L 27		L 25		L 29		L 26		L 25				L 27		L 2	
M 26		M 24		M 28		M 26		M 30		M 27		M 26		30		M 28		M 2	
M 27		M 25		M 29		M 27		M 31		M 28		M 27		+		M 29		M 2	
J 28	Chamita (PProvi	J 26		J 30		J 28		\vdash		J 29		J 28		+		J 30	C0 1 17 1	J 2	
V 29	Championnat FFTT	V 27				V 29						V 29				V 31	Championnat Paris par	$ V _2$	8
	Dept-Phase 1-J1			\vdash				-		\vdash			Tournei	+			équipe J7	H	Tournel de fin d'e
S 30		S 28				S 30						S 30	Tournoi Parents/Jeunes					S 2	Tournoi de fin d'année + AG+ Barbecue
$\vdash\vdash\vdash$		D 29		\vdash		D 31				\vdash		D 31		+		Н		D 3	
ш		10 27				0 01					l	D 31	1 aques					داما	×1